Протокол М 06/29-1
Заседания Совета Ассоциации СРо Яо (ГВВС)

г. Ярославль 29 июня 2021, года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Аблрахимов Р,И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по

следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпециаJIьные промышленные системы" (ИНН
7604101290)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "Сантехсервис" (ИНН
760609220з)

-\, Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗСТРОИНАДЗОР" (ИНН 7604З2504З)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
- о поступившем заявлении jф 1171 от22,06.2021 г. ООО "СПС" (ИНН 7604101290),

реестровый Ns 582, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> В

связи со сменой реквизитов организации.
Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующиМ
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпециаJIьные промышленные системы" (ИНН

7604101290)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по сЛеДующиМ
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпециаJIьные промышленные системы" (ИНН

7604101290)

По второму вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,
- у организации ООО СК "Сантехсервис" (ИНН ]606092203), реестровый номер Ns 470,
не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии Ns 4-2021 от 18.05.2021 г.

- у организации ооо "ГАЗСТРОЙНАДЗОР" (ИНН 1604З25043), реестровый номер Ns 586,
не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖВНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии J\Ъ 5-2021 от2З,06.202l r,
Прелложил: На основании п.2 ст,55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить
следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "Сантехсервис" (ИНН
,760609220з)

Общество с ограниченной

голосовали: за

ответственностью "ГАЗСТРОЙНадЗОг'' (ИНН 7 604З2504з)

против
воздержались

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили : исключить следующие организац ии из членов Ассоциации :

общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "сантехсервис" (инн
760609220з)
Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗстроЙнАдзор" (инн 76о4з2504з)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

ч

ч

АссоФлацшп
с!ро яо
lt{E В Съ